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I розділ. Візитна картка педагога
Загальні відомості
	Прізвище, ім’я, по батькові
	

	Освіта
	

	Спеціальність за дипломом
	

	Роки
	
	
	
	
	

	Педагогічний стаж
	
	
	
	
	

	Рік проходження курсів ПК
	
	
	
	
	

	Інші форми підвищення кваліфікації (тренінги, спецкурси тощо)
	
	
	
	
	

	Рік атестації
	
	
	
	
	

	Кваліфікаційна категорія  
	
	
	
	
	

	Звання
	
	
	
	
	

	Нагороди (рік):
	
	
	
	
	

	Грамота міського ВО…
	
	
	
	
	

	Грамота обл. управління…
	
	
	
	
	

	Грамота МОНУ
	
	
	
	
	

	Інші нагороди
	
	
	
	
	


Результативність роботи вчителя 
І. Навчальні досягнення учнів
	№ з/п
	Навчальні досягнення учнів
	2009-2010
	2010-2011
	2011-2012
	2012-

2013
	2013-2014

	1
	% якості знань, умінь і навичок на кінець навчального року
	
	
	
	
	

	2
	Результати моніторингових досліджень навчальних досягнень учнів (% якості)
	
	
	
	
	

	3
	Результати ЗНО 
	
	
	
	
	

	
	Підпис заступника директора
	
	
	
	
	


ІІ. Досягнення учнів в олімпіадах, конкурсах
	№
	Участь в олімпіадах
	Міський  рівень
	Обласний рівень
	Всеукраїнський рівень

	
	
	Рік
	Результат
	ПІБ учня
	Рік
	Результат
	ПІБ учня
	Рік
	Результат
	ПІБ учня

	1. 
	Предметні олімпіади
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпис особи, яка засвідчує досягнення за роками 


	2010-                
2011-

2012-

2013- 

2014-
	2010-                

2011-

2012-

2013- 

2014-
	2010-                

2011-

2012-

2013- 

2014-


	№
	Участь у конкурсах .
	Міський  рівень
	Обласний рівень
	Всеукраїнський рівень

	
	
	Рік
	Результат
	ПІБ учня
	Рік
	Результат
	ПІБ учня
	Рік
	Результат
	ПІБ учня

	7. 
	Конкурс МАН
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпис особи, яка засвідчує досягнення за роками 


	2010-                

2011-

2012-

2013- 

2014-
	2010-                

2011-

2012-

2013- 

2014-
	2010-                

2011-

2012-

2013- 

2014-




ІІІ.Участь учнів у інших  конкурсах

	№
	Назва конкурсу
	Міський  рівень
	Обласний рівень
	Всеукраїнський рівень

	
	
	Рік
	Результат
	ПІБ учня
	Рік
	Результат
	ПІБ учня
	Рік
	Результат
	ПІБ учня

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпис особи, яка засвідчує досягнення за роками 


	2010-                

2011-

2012-

2013- 

2014-
	2010-                

2011-

2012-

2013- 

2014-
	2010-                

2011-

2012-

2013- 

2014-


ІV. Особисті досягнення педагогічного працівника в професійних конкурсах

(переможці, дипломанти, призери, учасники)

	№
	
	Міський  рівень
	Обласний рівень
	Всеукраїнський рівень

	
	
	Рік
	Результат
	Рік
	Результат
	Рік
	Результат

	1. 
	Всеукраїнський конкурс «Учитель року»
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Участь у творчих конкурсах (вказати)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпис особи, яка засвідчує досягнення за роками 


	2010-                

2011-

2012-

2013- 

2014-
	2010-                

2011-

2012-

2013- 

2014-
	2010-                

2011-

2012-

2013- 

2014-


V . Професійний розвиток педагогічних працівників у міжкурсовий період
Інформація про проведення відкритих заходів

	Рік
	Дата проведення
	Клас
	Тема уроку
	Підпис

адміністрації

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Інформація про участь у шкільних методичних заходах  

	Рік
	Дата
	Назва заходу
	Форма

участі
	Підпис адміністрації

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Інформація про участь у міських методичних заходах  

	Рік
	Дата
	Назва заходу
	Форма

участі
	Підпис особи – організатора заходу

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Інформація про участь в обласних (республіканських, міжнародних)  методичних заходах

	Рік
	Дата
	Назва заходу
	Форма

участі
	Підпис особи, яка засвідчує участь

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


VІ. Поширення та узагальнення власного педагогічного досвіду
	 №
	
	Види розроблених методичних матеріалів
	Рік
	Де представлено досвід,

(якщо досвід  узагальнено, на якому рівні)


	Підпис особи, яка засвідчує поширення  (узагальнення) ППД

	1
	Методичні розробки щодо педагогічної діяльності
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	Розробки навчальних посібників, дидактичного матеріалу
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3
	Друковані роботи

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


VІІ. Участь у розвитку навчально-матеріальної бази кабінету
	№ з/п
	Навчальний рік
	Зміст виконаної роботи ( виготовлення таблиць, схем, макетів, виконання робіт на огляд творчості, оформлення кабінет тощо)
	Підпис адміністрації

	1
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


VІІІ. Самоосвітня діяльність педагога

	№ з/п
	Навчальний рік
	Зміст самоосвітньої роботи

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


ІХ. Інше ( участь у експерименті, наставництво, апробація підручників тощо)
	№ з/п
	Навчальний рік
	Зміст виконаної роботи 
	Підпис адміністрації

	1
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